
VÕLAKIRJAFONDI ANALÜÜTIK-PORTFELLIJUHT
JA NOOREM-ANALÜÜTIK

Liitu Avaroni investeerimismeeskonnaga:
Avaron on investeerinud võlakirjaturgudele üle 15 aasta. Meie võlakirjainvesteeringute mahud on
kasvanud 65 miljoni euroni ning oleme laiendamas oma tiimi. Tule analüüsima ja investeerima
Avaroni Võlakirjafondi fondijuhi Rain Leesiga, kel on ligi 20-aastane kogemus finantsturgudel.

Analüütik-portfellijuht
Sinu ülesandeks on ettevõtete võlakirjade analüüs. Töö hõlmab ettevõtete ärimudelite,
juhtkonna kvaliteedi, finantstulemuste ja võlakirjatingimuste analüüsi, et investeerida parima tulu
ja riski suhtega võlakirjadesse. Sul peaks olema vähemalt 3-aastane töökogemus kas
finantsanalüüsi, auditi või raamatupidamise valdkonnas.

Noorem-analüütik
Sa toetad analüütik-portfellijuhti ja fondijuhti võlakirjade analüüsil, valmistades ettevõtete
finantsmudeleid ja jälgides portfellis olevate ettevõtete käekäiku. Sul peaksid olema ülikoolis
läbitud finantsanalüüsi ained ning oled lõpetamas vähemalt II kursust ülikoolis.

Avaron pakub Sulle:
Võimalust õppida börsifirmade, erinevate tööstusharude ja makromajandustrendide analüüsi
Võimalust kasvada tugevaks finantsspetsialistiks ja omandada Avaroni toel CFA kraad
Rahvusvahelist töökogemust ja võimalust suhelda üle Euroopa börsifirmade juhtkondadega
Kuni 6 nädalat tasustatud puhkust, spordi- ja telefonikompensatsioon 
Isiklikku mentorit, kes aitab Sul omandada vajalikud tehnilised oskused
Töötasu 2 000 kuni 5 000 eurot bruto kuus

Mis aitab Sul edu saavutada?
Huvi ja baasteadmised finantsanalüüsist, majanduses toimuvast ja investeerimisest
Varasem töökogemus auditis, raamatupidamises või finantsalal tuleb kasuks
Bakalaureuse kraad (võib olla omandamisel) finantsjuhtimises, majanduses või äris, eelistatult
Tartu Ülikoolist, TalTechist, EBSist või välismaalt
Võime töötada iseseisvalt, hea rutiinitaluvus, loogiline mõtlemine
Hea inglise keele oskus kõnes ja kirjas
Oskus kasutada Excelit

Kandideeri kohe!

Kandideerimise täpsed juhised leiad meie
kodulehelt https://avaron.ee/karjaar/
Läbi CV-Online süsteemi kandideerida ei
ole võimalik

https://avaron.ee/karjaar/
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